
 
 

UCHWAŁA NR XIII/104/25 
RADY GMINY JANÓW PODLASKI 

z dnia 21 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania zniżek w obowiązkowym tygodniowym wymiarze godzin 
zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych dyrektorom i wicedyrektorom szkoły oraz 

nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr VIII/47/19 Rady Gminy Janów Podlaski z dnia 25 czerwca 2019 r. 
w sprawie zasad ustalania zniżek w obowiązkowym tygodniowym wymiarze godzin zajęć dydaktycznych, 
opiekuńczych i wychowawczych dyrektorom i wicedyrektorom szkoły oraz nauczycielom pełniącym inne 
stanowiska kierownicze w szkole (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego poz. 4451 i z 2025 r. poz. 862) 
otrzymuje brzmienie: 

„2) Wicedyrektor szkoły (zespołu) - 8 godzin;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Misiejuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3010


	UCHWAŁA NR XIII/104/25 RADY GMINY JANÓW PODLASKI z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-12T11:24:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




